
576275-2025 Page 1/10

See the notice on TED website

576275-2025 - Risultati
Svezia – Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione – Senior byggkonsult
OJ S 169/2025 04/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: Ale kommun
E-mail: ann.lindekoolman@ale.se
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Senior byggkonsult
Descrizione: Senior byggkonsult
Identificativo della procedura: 59ed32c0-7191-4814-9c71-65971e894825
Identificativo interno: SERN2025.043
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e 
ispezione

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 000 000,00 SEK

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Senior byggkonsult
Descrizione: Senior byggkonsult
Identificativo interno: Senior byggkonsult

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/576275-2025
mailto:ann.lindekoolman@ale.se


576275-2025 Page 2/10

Classificazione principale (cpv): 71000000 Servizi architettonici, di costruzione, ingegneria e 
ispezione

5.1.2.  Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Paese: Svezia
Informazioni supplementari: -

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 25/03/2025
Data di fine durata: 25/03/2026

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 000 000,00 SEK

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: pris
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
pris

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Göteborg
Informazioni sui termini per il riesame: Se upphandlingsdokumenten
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Ale kommun
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Förvaltningsrätten i Göteborg

6. Risultati

Valore approssimativo dell'accordo quadro
: 
2 000 000,00
 
SEK

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001



576275-2025 Page 3/10

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 2 000 000,00 SEK

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CMC Byggadministration Aktiebolag
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 5
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Contract 242111 (0001)
Data di selezione del vincitore: 19/06/2025
Data di conclusione dell'appalto: 19/08/2025

6.1.3.  Offerenti non aggiudicatari
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Mexl. AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Ramboll Sweden AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Epg Projektledning AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: HH-Byggare & Konsult AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Rejlers Sverige AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Sweco Sverige AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: BTB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Luco AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Norconsult Sverige AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Thurix-Gruppen Aktiebolag
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Liljewall Arkitekter Aktiebolag



576275-2025 Page 4/10

Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Hifab AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Tyréns Sverige AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Norem AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Mårtensson & Håkanson Byggrådgivare Aktiebolag
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Afry Infrastructure AB
Offerenti non aggiudicatari
: 
Nome ufficiale: Wahlros Byggprojektledning AB

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 18

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: Ale kommun
Numero di registrazione: 212000-1439
Indirizzo postale: Ledetvägen 6
Località: Alafors
Codice postale: 449 51
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
Referente: Ann Linde Koolman
E-mail: ann.lindekoolman@ale.se
Telefono: +46303703000
Indirizzo internet: http://www.ale.se
Profilo del committente: http://www.ale.se
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Göteborg
Numero di registrazione: 202100-2742
Indirizzo postale: Sten Sturegatan 14
Località: Göteborg
Codice postale: 41139
Suddivisione del paese (NUTS): Gävleborgs län (SE313)

mailto:ann.lindekoolman@ale.se
http://www.ale.se
http://www.ale.se


576275-2025 Page 5/10

Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
Telefono: +46 317327000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: CMC Byggadministration Aktiebolag
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 556102-5205
Indirizzo postale: Djurgårdsgatan 9
Località: Göteborg
Codice postale: 414 62
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Nicklas Vallström
E-mail: nicklas.vallstrom@cmcbygg.se
Telefono: 0702899659
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Nome ufficiale: Mexl. AB
Numero di registrazione: 556763-6765
Indirizzo postale: Tyggården 6 A
Località: Uddevalla
Codice postale: 451 34
Suddivisione del paese (NUTS): Jämtlands län (SE322)
Paese: Svezia
Referente: Malin Svanhill
E-mail: malin.svanhill@mexl.se
Telefono: 010-2511887
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0005
Nome ufficiale: Ramboll Sweden AB
Numero di registrazione: 556133-0506
Indirizzo postale: Junkersgatan 1
Località: Linköping
Codice postale: 582 35
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Sofia Järpehult
E-mail: sofia.jarpehult@ramboll.se
Telefono: 0106156000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

mailto:forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
mailto:nicklas.vallstrom@cmcbygg.se
mailto:malin.svanhill@mexl.se
mailto:sofia.jarpehult@ramboll.se


576275-2025 Page 6/10

8.1.  ORG-0006
Nome ufficiale: Epg Projektledning AB
Numero di registrazione: 556665-6442
Indirizzo postale: Emigrantvägen 2 B Amerikaskjulet
Località: Göteborg
Codice postale: 414 51
Suddivisione del paese (NUTS): Dalarnas län (SE312)
Paese: Svezia
Referente: Camilla Malmgren Höksjö
E-mail: camilla.malmgren@epgprojektledning.se
Telefono: 0739920206
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0007
Nome ufficiale: HH-Byggare & Konsult AB
Numero di registrazione: 559309-7693
Indirizzo postale: Hede 222
Località: Hålta
Codice postale: 442 95
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Hans Hansson
E-mail: hhbyggare@gmail.com
Telefono: 0723-228421
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0008
Nome ufficiale: Rejlers Sverige AB
Numero di registrazione: 556051-0272
Indirizzo postale: Box 3104
Località: Växjö
Codice postale: 350 43
Suddivisione del paese (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Paese: Svezia
Referente: Annika Aarthun
E-mail: annika.aarthun@rejlers.se
Telefono: 0704712815
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0009
Nome ufficiale: Sweco Sverige AB
Numero di registrazione: 556767-9849
Indirizzo postale: Box 5397
Località: Göteborg
Codice postale: 402 28
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: John Kåwert

mailto:camilla.malmgren@epgprojektledning.se
mailto:hhbyggare@gmail.com
mailto:annika.aarthun@rejlers.se


576275-2025 Page 7/10

E-mail: john.kawert@sweco.se
Telefono: +46708938009
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0010
Nome ufficiale: BTB
Numero di registrazione: 556624-9388
Indirizzo postale: Katarinavägen 15, 4tr
Località: Stockholm
Codice postale: 11645
Suddivisione del paese (NUTS): Jämtlands län (SE322)
Paese: Svezia
Referente: Mikael Grietze
E-mail: mikael.grietze@sitowise.com
Telefono: 0702145315
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0011
Nome ufficiale: Luco AB
Numero di registrazione: 556971-7936
Indirizzo postale: Norra Ågatan 32
Località: Mölndal
Codice postale: 431 35
Suddivisione del paese (NUTS): Västerbottens län (SE331)
Paese: Svezia
Referente: Meysam Saidzadeh
E-mail: upphandling@luco.se
Telefono: 0705-200963
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0012
Nome ufficiale: Norconsult Sverige AB
Numero di registrazione: 556405-3964
Indirizzo postale: Trädgårdsgatan 14
Località: Örebro
Codice postale: 702 12
Suddivisione del paese (NUTS): Jämtlands län (SE322)
Paese: Svezia
Referente: Kati Bäcklund
E-mail: kati.backlund@norconsult.com
Telefono: 0730791391
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0013
Nome ufficiale: Thurix-Gruppen Aktiebolag
Numero di registrazione: 556491-4694
Indirizzo postale: Nya Tingstadsgatan 1

mailto:john.kawert@sweco.se
mailto:mikael.grietze@sitowise.com
mailto:upphandling@luco.se
mailto:kati.backlund@norconsult.com


576275-2025 Page 8/10

Località: Hisings Backa
Codice postale: 422 44
Suddivisione del paese (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Paese: Svezia
Referente: Eric Otinder
E-mail: e.otinder@thurix.se
Telefono: 0734483490
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0014
Nome ufficiale: Liljewall Arkitekter Aktiebolag
Numero di registrazione: 556145-0379
Indirizzo postale: Odinsplatsen 1
Località: Göteborg
Codice postale: 411 02
Suddivisione del paese (NUTS): Jämtlands län (SE322)
Paese: Svezia
Referente: Order Liljewall
E-mail: order@liljewall.se
Telefono: 0102051080
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0015
Nome ufficiale: Hifab AB
Numero di registrazione: 556125-7881
Indirizzo postale: Box 19090
Località: Stockholm
Codice postale: 104 32
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Malin Tomasson
E-mail: malin.tomasson@hifab.se
Telefono: 0739628239
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0016
Nome ufficiale: Tyréns Sverige AB
Numero di registrazione: 556194-7986
Località: Stockholm
Codice postale: 118 86
Suddivisione del paese (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Paese: Svezia
Referente: Pernilla Werling Ödeen
E-mail: avrop@tyrens.se
Telefono: 010-4522000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

mailto:e.otinder@thurix.se
mailto:order@liljewall.se
mailto:malin.tomasson@hifab.se
mailto:avrop@tyrens.se


576275-2025 Page 9/10

8.1.  ORG-0017
Nome ufficiale: Norem AB
Numero di registrazione: 559234-9210
Indirizzo postale: Trädgårdsgatan 6
Località: Uddevalla
Codice postale: 451 31
Suddivisione del paese (NUTS): Gävleborgs län (SE313)
Paese: Svezia
Referente: Pär Carlsson
E-mail: par.carlsson@norem.se
Telefono: 072-9614451
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0018
Nome ufficiale: Mårtensson & Håkanson Byggrådgivare Aktiebolag
Numero di registrazione: 556298-5233
Indirizzo postale: Lillatorpsgatan 18
Località: Göteborg
Codice postale: 416 55
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Kjell Johansson
E-mail: kjell.johansson@m-hab.se
Telefono: 0708-223665
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0019
Nome ufficiale: Afry Infrastructure AB
Numero di registrazione: 556185-2103
Indirizzo postale: Klubbhusgatan 15
Località: Jönköping
Codice postale: 553 03
Suddivisione del paese (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Paese: Svezia
Referente: Maria Sjögren
E-mail: maria.sjogren@afry.com
Telefono: 010-5050000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

8.1.  ORG-0020
Nome ufficiale: Wahlros Byggprojektledning AB
Numero di registrazione: 556743-0839
Indirizzo postale: Kungsgatan 16 BV
Località: Enköping
Codice postale: 745 31
Suddivisione del paese (NUTS): Örebro län (SE124)
Paese: Svezia
Referente: Stefan Wahlund

mailto:par.carlsson@norem.se
mailto:kjell.johansson@m-hab.se
mailto:maria.sjogren@afry.com


576275-2025 Page 10/10

E-mail: anbud@wahlros.se
Telefono: 070-7996470
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a58473eb-59ea-41dc-9c65-82332f2ba408  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 02/09/2025 10:42:00 (UTC+02:00) ora dell'Europa orientale, 
ora legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 576275-2025
Numero dell'edizione della GU S: 169/2025
Data di pubblicazione: 04/09/2025

mailto:anbud@wahlros.se

	1. Committente
	1.1. Committente
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Finalità
	2.1.2. Luogo di esecuzione
	2.1.3. Valore
	2.1.4. Informazioni generali
	5. Lotto
	5.1. Lotto: LOT-0001
	5.1.1. Finalità
	5.1.2. Luogo di esecuzione
	5.1.3. Durata stimata
	5.1.5. Valore
	5.1.6. Informazioni generali
	5.1.7. Appalto strategico
	5.1.10. Criteri di aggiudicazione
	5.1.15. Tecniche
	5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
	6. Risultati
	6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
	6.1.2. Informazioni sui vincitori
	6.1.3. Offerenti non aggiudicatari
	6.1.4. Informazioni statistiche
	8. Organizzazioni
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0009
	8.1. ORG-0010
	8.1. ORG-0011
	8.1. ORG-0012
	8.1. ORG-0013
	8.1. ORG-0014
	8.1. ORG-0015
	8.1. ORG-0016
	8.1. ORG-0017
	8.1. ORG-0018
	8.1. ORG-0019
	8.1. ORG-0020
	Informazioni sull'avviso

